
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 20. října 2008 –

Las Palmeras a další v. Rada a Komise

(Spojené věci T-217/07, T-218/07, T-244/07 až T-246/07,
T-252/07 až T-255/07, T-258/07 až T-260/07, T-268/07 až

T-272/07 a T-394/07) (1)

(2008/C 327/77)

Jednací jazyk: španělština

Předseda osmého senátu rozhodl o vyškrtnutí spojených věcí
T-217/07, T-218/07, T-244/07 až T-246/07, T-252/07 až
T-255/07, T-258/07 až T-260/07, T-268/07 až T-272/07
a T-394/07.

(1) Úř. věst. C 211, 8.9.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 16. října 2008 –

Kenitex-Química v. OHIM – Chemicals International
(Kenitex TINTAS A qualidade da cor)

(Věc T-322/07) (1)

(2008/C 327/78)

Jednací jazyk: portugalština

Předseda osmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 269, 10.11.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 11. září 2008 –

Itálie v. Komise

(Věc T-494/07) (1)

(2008/C 327/79)

Jednací jazyk: italština

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 64, 8.3.2008.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 4. listopadu 2008 –

Laura Ashley v. OHIM – Tiziana Bucci (LAURA ASHLEY)

(Věc T-301/08) (1)

(2008/C 327/80)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 247, 27.9.2008.

20.12.2008C 327/42 Úřední věstník Evropské unieCS


